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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 8
пленарного засідання восьмої сесії сільської ради
від 17 травня 2021 року 			с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати.
Присутні на сесії – 			12 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
 члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося о 14.00 год.
Засідання закінчилося  о  16. 30 год.



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідач: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради
2. Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів
Доповідач: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради
3. Про внесення змін у Програму соціальної підтримки жителів Вербської сільської ради.
Доповідач: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради
4. Про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Корнійчуку Віктору Петровичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
5.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бусецькому Віталію Вікторовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

6. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бусецькому Богдану Вікторовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
7. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Трачуку Володимиру Михайловичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
8. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Трачуку Михайлу Михайловичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
9. Про надання дозволу на розроблення  проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для  будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських будівель та споруд гр. Матюшку Едуарду Володимировичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
10. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Жаборецькому Андрію Ананійовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
11. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Савчук Діані Василівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
12. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Савчук  Діані Василівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
13. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Савчук  Діані Василівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
14. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Савчук Діані Василівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
15. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Літвінчуку Павлу Сергійовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
16. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Вальчуку Сергію Миколайовичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Сердюку Віталію Миколайовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
18. Про передачу земельної ділянки у власність гр. Халявінському Юрію Миколайовичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
19. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Кондратюк Катерині Віталіївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Міньковській Олені Миколаївні та гр. Якобчуку Юрію Миколайовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Олійник Надії Володимирівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Васильчук Галині Петрівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Васильчук Галині Петрівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Ковальчук Галині Павлівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Кондратюку Олександру Дмитровичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради 
26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Кондратюку Олександру Дмитровичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Рузієвій Валентині Іванівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Гожій Раїсі Степанівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Гожій Раїсі Степанівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
30. Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
31. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Касько Ірині Миколаївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шибрук Галині Сергіївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
34. Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Свінтозельського Василя Васильовича
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
35. Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Степанюка Петра  Олександровича
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
36. Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці  Вітошко Марії Олександрівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
37. Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці  Вітошко Марії Олександрівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
38. Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Вітошко Марії Олександрівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
39. Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Карпюка Володимира Васильовича
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
40. Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Кравчук Світлані Олександрівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
41. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Косінському Олегу Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
42. Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Свінтозельському Петру Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
43. Про вилучення земельних ділянок,що знаходилися у користуванні гр. Карпюк Надії Степанівни
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
44. Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Дацюк Любові Андріївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
45. Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Дацюк Любові Андріївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
46. Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Каленюка Миколи Васильовича
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
47. Про вилучення земельних ділянок,що знаходилися у користуванні гр. Мелещук Марії Лук’янівни
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
48. Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Мелещук Ларисі Володимирівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
49. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Мелещук Ларисі Володимирівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
50. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Степанюку Петру Ананійовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
51. Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Степанюку Петру Ананійовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
52. Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Савчук Тетяні  Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
53. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
54. Про припинення діяльності комунального закладу «Будинок учнівської молоді» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області шляхом його ліквідації
Доповідач: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради
55. Про припинення діяльності комунального закладу «Дубенська районна станція юних туристів» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області шляхом його ліквідації
Доповідач: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради
56. Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу «Вербська дитяча музична школа»
Доповідач: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради
57. Про перейменування Відділу у справах дітей Вербської сільської ради
Доповідач: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради



СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідала: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 285 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів 
Доповідала: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 286 (додається).

3. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін у Програму соціальної підтримки жителів Вербської сільської ради
Доповідала: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради


ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. 

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 287 (додається).

4. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Корнійчуку Віктору Петровичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Жмур М.В., який вніс пропозицію надавати земельні ділянки учасникам АТО відповідно до черговості написання заяв.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 3
«Проти» - 0
«Утримались» - 9. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято. 

5. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бусецькому Віталію Вікторовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Жмур М.В., який вніс пропозицію надавати земельні ділянки учасникам АТО відповідно до черговості написання заяв.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 4
«Проти» - 0
«Утримались» - 9. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

6. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бусецькому Богдану Вікторовичу 
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Жмур М.В., який вніс пропозицію надавати земельні ділянки учасникам АТО відповідно до черговості написання заяв.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 4
«Проти» - 0
«Утримались» - 9. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

7. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Трачуку Володимиру Михайловичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Жмур М.В., який вніс пропозицію надавати земельні ділянки учасникам АТО відповідно до черговості написання заяв.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 4
«Проти» - 0
«Утримались» - 9. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

8. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Трачуку Михайлу Михайловичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Жмур М.В., який вніс пропозицію надавати земельні ділянки учасникам АТО відповідно до черговості написання заяв.


ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 4
«Проти» - 0
«Утримались» - 9. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

9. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення  проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для  будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських будівель та споруд гр. Матюшку Едуарду Володимировичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 288 (додається).

10. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Жаборецькому Андрію Ананійовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 289 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Савчук Діані Василівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 290 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Савчук  Діані Василівні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 291 (додається).

13. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Савчук  Діані Василівні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 292 (додається).
    
14. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Савчук Діані Василівні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 293 (додається).

15. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Літвінчуку Павлу Сергійовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 0
«Проти» - 0
«Утримались» - 13.

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

16. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Вальчуку Сергію Миколайовичу.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 294 (додається).

17. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Сердюку Віталію Миколайовичу 
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 11
«Проти» - 0
«Утримались» - 2. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

18. СЛУХАЛИ: 
Про передачу земельної ділянки у власність гр. Халявінському Юрію Миколайовичу.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 295 (додається).

19. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Кондратюк Катерині Віталіївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 296 (додається).

20.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Міньковській Олені Миколаївні та гр. Якобчуку Юрію Миколайовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 297 (додається).

21. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Олійник Надії Володимирівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 298 (додається).

22. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Васильчук Галині Петрівні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 299 (додається).
    
23. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Васильчук Галині Петрівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 300 (додається).

24. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Ковальчук Галині Павлівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 301 (додається).

25. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Кондратюку Олександру Дмитровичу.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 302 (додається).

26. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Кондратюку Олександру Дмитровичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 303 (додається).

27. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Рузієвій Валентині Іванівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 304 (додається).

28. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Гожій Раїсі Степанівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 305 (додається).

29.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Гожій Раїсі Степанівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 306 (додається).

30. СЛУХАЛИ: 
Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 307 (додається).

31. СЛУХАЛИ: 
Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності
Доповідав: Галянтовський А. О.  – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 308 (додається).
    
32. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Касько Ірині Миколаївні
Доповідав: Галянтовський А. О.  – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 3
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 309 (додається).

33. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шибрук Галині Сергіївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 310 (додається).

34. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Свінтозельського Василя Васильовича
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 311 (додається).

35. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Степанюка Петра  Олександровича
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 312 (додається).

36. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці  Вітошко Марії Олександрівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 313 (додається).

37. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці  Вітошко Марії Олександрівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 314 (додається).

38.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Вітошко Марії Олександрівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 315 (додається).

39. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Карпюка Володимира Васильовича
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 316 (додається).

40. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Кравчук Світлані Олександрівн
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 317 (додається).
    
41. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Косінському Олегу Івановичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 318 (додається).

42. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Свінтозельському Петру Івановичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 319 (додається).

43. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельних ділянок,що знаходилися у користуванні гр. Карпюк Надії Степанівни
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 320 (додається).

44. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Дацюк Любові Андріївні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 321 (додається).

45. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Дацюк Любові Андріївні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 322 (додається).

46. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Каленюка Миколи Васильовича
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 323 (додається).

47.  СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельних ділянок,що знаходилися у користуванні гр. Мелещук Марії Лук’янівни
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 324 (додається).

48. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Мелещук Ларисі Володимирівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 325 (додається).

49. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Мелещук Ларисі Володимирівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 326 (додається).
    
50. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Степанюку Петру Ананійовичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 327 (додається).

51. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Степанюку Петру Ананійовичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 328 (додається).

52. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Савчук Тетяні  Миколаївні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 329 (додається).

53. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 9
«Проти» - 1
«Утримались» - 2. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

54. СЛУХАЛИ: 
Про припинення діяльності комунального закладу «Будинок учнівської молоді» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області шляхом його ліквідації.
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 11
«Проти» - 1
«Утримались» - 1. Поіменне голосування додається.

ВИСТУПИЛИ:
Котвінська К.В., яка обґрунтувала форму існування гуртків комунального закладу «Будинок учнівської молоді» та запропонувала повернутися до голосування за пропоноване питання.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 1
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 330 (додається).

55. СЛУХАЛИ: 
Про припинення діяльності комунального закладу «Дубенська районна станція юних туристів» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області шляхом його ліквідації
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 8
«Проти» - 1
«Утримались» - 4. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

56.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу «Вербська дитяча музична школа»
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 331 (додається).

57. СЛУХАЛИ: 
Про перейменування Відділу у справах дітей Вербської сільської ради
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 332 (додається).




Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА



С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні восьмої чергової 
  сесії  сільської ради

                                         від  17 травня  2021 року


1. Коблюк Оксана Вікторівна  –  начальник фінансового відділу сільської ради.
2. Свінтозельський В’ячеслав Петрович – член виконавчого комітету.
3. Галянтовський Андрій Олександрович, Карпюк Л.О.  – землевпорядники Вербської сільської ради. 
4. Сердюк І. В. – спеціаліст з цивільного захисту.
          




Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА
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